
                            

Offerte consumo Marzo - Settembre 2017

LABORATORIO

I NOSTRI NUMERI:
45 ANNI DI ESPERIENZA NEL SETTORE
7 TECNICI PER L'ASSISTENZA POST-VENDITA
3000 MQ DI SUPERFICIE OPERATIVA
90 POSTI A SEDERE NELLA SALA CONFERENZE
8 POSTI OPERATIVI NEL LABORATORIO CORSI PRATICI

I prezzi si intendono al netto di IVA. Offerte valide fino ad esaurimento scorte.

XILGUM LASCOD
Conf. 2x50 ml + 12 puntali

 LASXLG070  Listino € 41,30

Silicone per mascherine gengivali

-34%
€ 27,00

GINGIFAST RIGID
Conf. 2 cartucce da 50 ml + 12 puntali

 ZHEC401520  Listino € 41,60

Silicone per mascherine gengivali

-25% 
€ 31,20

ERGAMIX 90SH SILICONE DA LABORATORIO
Conf. 5 kg + 5 kg

 LASEGX090  Listino € 199,70

-40%
€ 119,80

HYDROCK GESSO GIALLO KERR
Fusto 25 kg

 KER35820  Listino € 64,90

Gesso tipo 3 per modelli di protesi
mobile parziale o totale. Durante la
presa il gesso presenta un'espansione
che compensa la contrazione della
resina acrilica.

-50%
€ 32,45

IWANSON CALIBRO DECIMALE PER METALLO
Fusto 25 kg

 ECO2550-2  Listino € 21,10

-50%
€ 10,55

clicca su www.athenadental.eu
troverai le nostre offerte, il calendario corsi sempre aggiornato, 
la vetrina dell'usato e altro ancora

ATHENA S.R.L.
Via Interporto Centro Ingrosso, 45 - Settore A2 n. 22/23 
33170 PORDENONE

TEL.: 0434 513211
dalle ore 8.00 alle ore 12.30 e dalle ore 14.00 alle ore 18.00 
Fax: 0434 513200 - e-mail info@athenadental.eu

1

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

Silicone per addizione



                                                
CENTRO DI FRESAGGIO DENTALE CORITEC 250i TOUCH
(VAR.B)

 999CORITEC250I 

PREZZO SU RICHIESTA

MICROMOTORE MF-PERFECTA 300 W&H
1 pz con manuale uso e manutenzione

 999PERFECTA  Listino € 1,00

-32%
€ 913,24

SCANNER SINERGIA SCAN HIGH LEVEL

 999SINERGIASCANHL 

Dotato di software exocad base,
modulo impianti, modulo barre, true
smile, bite splint, provvisori
prelimatura, dongle exocad

PREZZO SU RICHIESTA

VIBRATORE SIMED
1 pz c/manuale uso e manutenzione

 999VIBRO4  Listino € 176,00

-17%
€ 146,08

DEGUDENT BUFFALO ALCOHOL TORCH
Conf. da 1 pz

 DGD8101006 

OFFERTA
€ 14,36

DENSTAR 140 SPATOLA TERMICA AD UN MANIPOLO
Conf. 1 pz

 DNS301000  Listino € 170,00

-15%
€ 144,50

DENSTAR 200 FUSORE PER CERA AD UNA VASCHETTA
Conf. 1 pz

 DNS3010017  Listino € 140,00

-21%
€ 110,60

DENSTAR 160 BUNSEN AD INDUZIONE
Conf. 1 pz

 DNS301041  Listino € 240,00

-21%
€ 189,60

MARATHON MICROMOTORE ECO450
1 pz con manuale uso e manutenzione

 MTHECO450  Listino € 460,00

220V - SH37LN (2.35) - FS60N

-32%
€ 312,80

DEGUDENT WISIL CHROMODUR M
Conf. da 1000 g

 DGD105030  Listino € 216,00

1 conf. € 174,96 (-19%)
2 conf. € 162,00 cad (-25%)

-25%
da € 162,00 cad

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - M
A

C
C

H
IN

A
R

I D
A

 LA
B

O
R

A
TO

R
IO

, M
ETA

LLI PER
 FU

SIO
N

E

2



                                                
SALDAME ELEPHANT PER LASER PER CO-CR
Conf. rotolo 2mt

 DGD105072  Listino € 69,00

Diametro 0,35

-18%
€ 56,58

DEGUDENT STARLOY SOFT
Conf. 250 g

 DGD5335010035  Listino € 145,20

Leghe per protesi fissa

-12%
€ 127,78

NOBIL-METAL LEGA VILE KERAMIT -NP
Conf. 250 g

 NOB105060  Listino € 150,00

1 conf. € 150,00
3 conf. € 130,50 cad (-13%)

-13%
da € 130,50 cad

FLASK LINER KERR
Conf. 21 mt (H 47mm)

 KER61644  Listino € 46,30

Fodera per cilindri senza amianto

-25%
€ 34,72

CROGIOLO CERAMICO MANFREDI C15N
Conf. 1 pz

 MAN60100C04  Listino € 6,70

-23%
€ 5,16

CROGIOLO CERAMICO MANFREDI C15R
Conf. 1 pz

 MAN60107C04  Listino € 9,00

Rivestimento in nitruro di silicio

-23%
€ 6,93

BARRA IN TITANIO 150mm D.P.
Conf. 1 pz

 DPL040842 

Diametro 2 - 3 - 4 mm

OFFERTA
€ 9,00

ZEST ANCHOR LOCATOR MATRICI TRASPARENTI
Conf. 4 pz

 LEA518524 

OFFERTA
€ 27,60

ZEST ANCHORS LOCATOR MATRICI ROSA
Conf. 4 pz

 LEA518527 

OFFERTA
€ 27,60

LOCATOR ZEST ANCHOR CONTENITORE IN METALLO
Conf. 4 pz

 LEA9042 

OFFERTA
€ 62,43

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - M
ETA

LLI PER
 FU

SIO
N

E, M
O

D
ELLA

ZIO
N

E, FU
SIO

N
E, SA

LD
A

TU
R

A

3



                                                
NOBIL-METAL NOBIL FIX CEMENTO DUALE
Conf. 2 x 2,5 g

 NOB004260  Listino € 50,00

Composito bi-componente
automiscelante, polimerizzabile
anaerobico, ad alto contenuto
inorganico, idoneo per l'incollaggio
permanente tra metalli nell'uso di
attacchi, corone telescopiche e nella
tecnica implantare
1 conf. € 44,00 (-12%)
3 conf. € 42,00 cad (-16%)

-16%
da € 42,00 cad

LV VER/HOR/OCAD MATRICE GIALLA 5mm
Conf. 6 pz

 NOB1802 

Intercambiabile in plastica gialla ad 
alta elasticità

OFFERTA
€ 18,05

LV VER/HOR/OCAD MATRICE GIALLA 5mm
Conf. 25 pz

 NOB1802B 

Intercambiabile in plastica gialla ad 
alta elasticità

OFFERTA
€ 58,88

LV VER PATRICE PLASTICA CALCINABILE 5mm
Conf. 6 pz

 NOB1813 

(ex Ceka 1813)

OFFERTA
€ 21,97

NOBIL METAL KIT PATTINI FRICATIVI PER DUPLICAZ.
Conf. 20 pz assortiti

 NOBKN802O 

5 bianche, 5blu, 3 verdi, 3 gialle, 2
rosse, 2 viola, 2 arancio per
duplicazione

OFFERTA
€ 75,00

LV SP2 BOTTONE M2 AP + MS
Conf. 2 bottoni M2 + 2 MS

 NOBRE0031 

La confezione contiene - 2 bottoni a
pressione M2 lega AP - 2 mantenitori
di spazio

OFFERTA
€ 38,56

LV VER PATRICE PLAST. CALCINAB. C/MANDRINO 5mm
Conf. 6 pz

 NOBVR-112-1L 

OFFERTA
€ 19,80

WISIL FILI WIPTAM J-CLASPS 5 RIGHT/5 LEFT 1,00mm
Conf. 10 pz

 WIS5425000024 

OFFERTA
€ 17,90

PAMWAX CANALI DI FUSIONE BOE IN CERA DA 12mm
Conf. 80 pz

 PAM190-0580 

OFFERTA
€ 24,64

CASTING PEARS
Conf. 100 pz

 ERKCASTING  Listino € 24,17

Tipo: MIS. 2 - diametro 6mm

-19%
€ 19,58

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - M
O

D
ELLA

ZIO
N

E, FU
SIO

N
E, SA

LD
A

TU
R

A

4



                                                
PAMWAX CERA COLLANTE BEIGE TAVOLETTE
Conf. 150 g

 PAM180-2150  Listino € 25,00

1 conf. € 23,00 (-8%)
3 conf. € 21,75 cad (-13%)

-13%
da € 21,75 cad

DEGUDENT CERA SLAYCRIS
Conf. da 50 g

 DGD115063  Listino € 22,30

-25%
€ 16,73

PAMWAX CERA TESTABILE ORALMENTE COL. A3 CONO
Conf. 75 g

 PAM130-A3075  Listino € 29,10

1 conf. € 27,94 (-4%)
3 conf. € 25,61 cad (-12%)

-12%
da € 25,61 cad

PAMWAX CERA FRESAGGIO VERDE CHIARO CONO
Conf. 75 g

 PAM150-7075  Listino € 17,50

1 conf. € 16,45 (-6%)
3 conf. € 15,23 cad (-13%)

-13%
€ 15,22

THOWAX CERA MODELLARE 710/714#
Conf. 70 g

 YET115200 

Cera per modellare
Colore: BEIGE, GRIGIA

OFFERTA
€ 15,82

THOWAX CERA MODELLARE 708/9/11/12/13#
Cnf. Da 70 g

 YET115201 

Cera per modellare
Colore: ROSSA

OFFERTA
€ 14,54

APEX DENTONA GEL LC
Conf. 3 x 3,5 g

 APEDNGL  Listino € 66,90

-26%
€ 49,51

GC PATTERN RESIN LS INTRO PACK
Conf. 100g polvere + 105ml liquido + 2 coppette + 1 pennello n. 4

 GC335201  Listino € 79,90

Resina acrilica autoindurente rossa
calcinabile per la realizzazione diretta
di perni monconi,cappette,ecc

-15%
€ 67,92

NOBIL-METAL UNDERWAX RESINA FOTO
Conf. 2 siringhe

 NOB114326  Listino € 57,00

-22%
€ 44,46

SHERA RELAXA RIDUTTORE DI TENSIONE
Flacone 500 ml

 SHE709175 

OFFERTA
€ 31,16

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - M
O

D
ELLA

ZIO
N

E, FU
SIO

N
E, SA

LD
A

TU
R

A

5



                                                
COBA-VEST CR.CO. RIVESTIMENTO
Conf. 100 pz da 200 g (20 kg) + 3000 ml liquido

 YET942-0000 

OFFERTA
€ 99,80

ABRASIVO OSSIDO DI ALLUMINIO SIMED
Tanica da 9 kg

 SIM113040  Listino € 36,00

Ossido di alluminio puro al 99,75%, 
non contiene silice allo stato libero. 
Tipo: 110µm, 125µm, 150µm,
180µm, 250µm, 50µm, 80µm, 90µm

-17%
€ 29,88

MICROSFERE SIMED GOLD SHINE
Tanica da 8 kg

 SIM113060  Listino € 28,80

Microsfere per la lucidatura delle leghe 
preziose e resine.
Tipo: 150 µm, 50 µm, 90 µm

-20%
€ 23,04

FILO PER SALDATURA LASER LASERTECH PER CO.CR.
Rotolo da 2 m

 LST105073  Listino € 41,00

-23%
€ 31,57

FILO PER SALDATURA LASER LASERTECH PER TI.
Rotolo da 2 m

 LST105074  Listino € 23,00

-14%
€ 19,78

SALDAME NOBIL METAL SOLDER LV 15
Conf. 1 pz

 NOB105086 

OFFERTA
€ 25,65

DEGUDENT CROGIOLO REFRATTARIO SPECIALE
Conf. da 1 pz

 DGD5323510055  Listino € 44,10

Aperto per leghe vili

-14%
€ 37,93

ERKOSKIN PELLICOLA PROTEZIONE AUTOINDURENTE
Flacone 50 ml

 ERK625050  Listino € 22,06

-16%
€ 18,53

CERA DI SCARICO BIANCA
Conf. 50 g

 ERK725080 

OFFERTA
€ 11,51

ART TYPO GESSO BIANCO PER ARTICOLATORE
Fusto 20 kg

 LASTRT220 

OFFERTA
€ 33,39

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - M
O

D
ELLA

ZIO
N

E, FU
SIO

N
E, SA

LD
A

TU
R

A
, PR

EPA
R

A
ZIO

N
E M

O
D

ELLO

6



                                                
GESSO FLUIDO BI FLUID PER BASI MODELLI

 BDGFLUIDGESSO  Listino € 32,00

-18%
€ 26,24

ORTOTYPO 4 GESSO ORTODONTICO EXTRA DURO
Fusto 25 kg

 LASTOR425 

OFFERTA
€ 61,47

SINGLETYPO 4 EXTRA DURO BEIGE
Fusto 25 kg

 LASTXE425  Listino € 65,00

-15%
€ 55,25

SINGLETYPO 3 GESSO GIALLO DURO
Fusto 25 kg

 LASTGI325 

OFFERTA
€ 36,45

ELITE MODEL FAST LIGHT CREAM IN SACCO
Conf. 25 kg

 ZHEC410226  Listino € 59,80

-37%
€ 37,67

GC FUJIROCK FUSTO GOLDEN BROWN
Conf. 12 kg

 GC890226  Listino € 81,06

Gesso super duro tissotropico

-30%
€ 56,74

SHERA JIVE
Conf. 4,5 kg

 SHE101172  Listino € 22,00

Tipo: GIALLO

1 conf. € 19,36 (-12%)
4 conf. € 18,26 cad (-17%)

-17%
da € 18,26 cad

BACK SPEED ISOLANTE SPRAY
Flacone 200 ml

 AGR104080 

Isolante universale micronizzato a 
base di resine e cere sintetiche per 
resine poliuretaniche. Non crea 
spessore. Asciuga rapidamente. 
Colore bianco-opaco

OFFERTA
€ 29,00

COLLA CIANOACRILICA BI COLL

 BDGBICOLL  Listino € 12,00

-18%
€ 9,84

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
EPA

R
A

ZIO
N

E M
O

D
ELLO

7

Tipo: BLU, BIANCO

GC FUJIROCK FUSTINO GOLDEN BROWN
Conf. 5 kg

 GCFUJIROCKEP  Listino € 42,12

Gesso super duro tissotropico

-27%
€ 30,75



                                                
UNIFOL ISOLANTE
Flacone 450 ml

 PED101  Listino € 17,20

Isolante a base di alginato ed olii 
emulsionati - atossico - colore bianco. 
Impiegato su modello a caldo, come a 
freddo, consente di creare una 
efficace barriera fra gesso e resina, 
senza alterare il risultato cromatico

-37%
€ 10,84

RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE ROSSA
Flacone 15 ml

 REN1956-0200 

15 µm

OFFERTA
€ 17,00

RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE BLU
Flacone 15 ml

 REN1956-0300 

20 µm

OFFERTA
€ 17,00

RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE SILVER
Flacone 15 ml

 REN1956-0400 

13 µm

OFFERTA
€ 17,00

YETI COLOR SPACER ROSSO
Flacone 20 ml

 YET500-0001  Listino € 17,10

-13%
€ 14,88

YETI DIE SPACER BLU
Flacone 20 ml

 YET505-0001  Listino € 17,10

-13%
€ 14,88

APEX DENTONA DENTO-BASE PUTTY ROSA
Conf. 1 kg

 APEDBPT  Listino € 84,00

-26%
€ 62,16

SPLITEX PIASTRE DI ARTICOLAZIONE NERO

 CRD70004A 

Per Amann Girrbach

OFFERTA
€ 26,04

GIROFORM/ZEISER FRESA HM

 CRD70048 

OFFERTA
€ 19,35

KOMPAKT-PINS

 CRD70049  Listino € 27,95

-12%
€ 24,60

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
EPA

R
A

ZIO
N

E M
O

D
ELLO

8



                                                
KAVO PIASTRE DI ARTICOLAZIONE GIALLO

 CRD70080  Listino € 119,00

-16%
€ 99,96

SPLITEX PIASTRE SECONDARIE

 CRD70115  Listino € 74,50

Divario - Giroform - Combiflex

-11%
€ 66,31

DEWA ACUTRAY BASETTA SINGOLA
Conf. 1 pz

 DEW108230  Listino € 4,80

1 conf. € 4,22 (-12%)
50 conf. € 3,98 cad (-17%)

-17%
da € 3,98 cad

DEWA OPTIPIN RICAMBIO PERNI + GUAINE
Conf. 1000 + 1000

 DEW59040  Listino € 156,90

-12%
€ 138,07

RENFERT BI-V-PIN PERNI CON GUAINA IN PLASTICA
Conf. 100 pz

 REN329-1000 

OFFERTA
€ 18,81

RENFERT BI-PIN PERNI CON GUAINA E SPILLO
Conf. 100 pz

 REN343-1000 

OFFERTA
€ 34,78

RENFERT PRO-FIX PERNO DI PRECISIONE
Conf. 100 pz

 REN367-1000  Listino € 16,00

-12%
€ 14,08

RENFERT PERNI CON GUAINA
Cnf. Da 100 pz

 REN108069 

OFFERTA
€ 21,12

PLACCHE FOTOPOLIMERIZZABILI SUPERDENTEK
Cnf. da 50 pz

 SMX114114  Listino € 48,00

Tipo: ROSA, TRASPARENTE

-27%
€ 35,04

CATALIZZATORE LIQUIDO PER SILICONI
Flacone 30ml

 BDG00009  Listino € 16,00

-25%
€ 12,00

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
EPA

R
A

ZIO
N

E M
O

D
ELLO

9



DIVA 
Un concetto nuovo, semplice, ergonomico ed economico, che si sposa 
perfettamente con le leghe a base Co-Cr ed è ideale per l’estetica su travate
estese (Toronto Bridge), leghe preziose e anche per produrre faccette su
refrattario.
Un sistema composto di sole 46 polveri (comprese le masse SPEED 
monomassa). Un materiale finalmente luminoso, sorprendentemente stabile 
dopo svariate cotture, molto compatto e facile da utilizzare e che consente, a 
seconda delle esigenze, di realizzare lavori in estrema semplicità e velocità, 
oppure eseguire stratificazioni avanzate con effetti incomparabili grazie a masse 
uniche introvabili in altri sistemi.

Chiedi a chi già la usa: la sua opinione e soddisfazione è la nostra migliore 
pubblicità.



NUOVO SISTEMA DI PROTESI FISSA

OT EQUATOR 
BIOLOGICAL ATTACHMENT

Il nuovo sistema OT Equator Biological Attachment garantisce: 
- la salute delgli impianti;
- massimo risultato estetico evitando le viti in zone scomode
- soluzioni semplici al disparallelismo degli impianti con divergenze anche oltre gli 80°
- semplificazione e prevedibilità delle sedute di controllo e di igiene delle protesi
- riduzione del numero e della durata delle sedute alla poltrona riducendo i costi generali

OT Implant srl
Via Sebastiano Serlio, 26 - 40128 Bologna, Italia

Tel. (+39) 051 4208111 - Fax (+39) 051 4214884
info@otimplant.com - www.otimplant.com



                                                
ERGAMIX 70SH SILICONE DA LABORATORIO
Conf. 5 kg + 5 kg

 LASEGX070  Listino € 200,00

-40%
€ 119,80

ERGASIL BASE + CATALIZZATORI
Conf. 5 kg + 3 catalizzatori

 LASEGS001  Listino € 52,90

-23%
€ 40,73

ZETALABOR
Conf. 1 barattolo da 5 kg + misurino + 2 tubi indurent gel da 60 ml

 ZHEC400798  Listino € 73,50

-30% 
€ 51,45

ZETALABOR
Conf. Barattolo da 10 kg + misurino + 4 tubi indurent gel da 60 ml

 ZHEzetal-4ind  Listino € 186,80

-43%
€ 107,00

TITANIUM ZETALABOR
Conf. 1 barattolo da 5 kg + misurino + 2 tubi indurent gel da 60 ml

 ZHEC400818  Listino € 64,90

-30%
€ 45,43

RENFERT SPATOLA IN AGATA
Conf. 1 pz

 REN1157-0000 

OFFERTA
€ 28,00

RENFERT PENNELLO CERAMICUS PER OPACO IN PASTA
Conf. 1 pz

 REN1716-0200 

OFFERTA
€ 11,52

RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #4 SLIM
Conf. 1 pz

 REN1725-0004 

OFFERTA
€ 29,30

RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #6 SLIM
Conf. 1 pz

 REN1725-0006 

OFFERTA
€ 47,90

RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #8 SLIM
Conf. 1 pz

 REN1725-0008 

OFFERTA
€ 62,34

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
EPA

R
A

ZIO
N

E M
O

D
ELLO

, PR
O

D
O

TTI LA
VO

R
A

ZIO
N

E C
ER

A
M

IC
A

10

Silicone per addizione



                                                
ERKODENT VALLI IN CERA CURVI DURI ROSA
Conf. 100 pz

 ERK756300  Listino € 43,02

-21%
€ 33,99

GEBDI TRIBOS SCULPTURING WAX CERA IN BLOCCO
Cilindro da 100 g

 GEB78300 

1 conf. € 10,00
3 conf. € 9,00 cad (-10%)

-10%
da € 9,00 cad

PAMWAX PER PROTESI MOBILE MODELLAZIONE
Conf. 500 g

 PAM210-8500  Listino € 23,00

Flange rosa

1 conf. € 22,08 (-4%)
3 conf. € 20,01 cad (-13%)

-13%
da € 20,01 cad

PAMWAX PER PROTESI MOBILE DA MONTAGGIO
Conf. 250 g

 PAM220-B250  Listino € 25,00

Bianca in bastoncini

1 conf. € 22,00 (-12%)
3 conf. € 20,00 cad (-20%)

-20%
da € 20,00 cad

LABOR-XF FIBRA DI VETRO UNIDIREZIONALE APEX
Conf. 3 pz

 APELBXF 

In bastoncini

OFFERTA
€ 70,50

LABOR-XR MICRO RETE FIBRA DI QUARZO APEX
Conf. 3 pz

 APELBXR 

Fogli 6x6

OFFERTA
€ 86,40

LABOR-XT TESSUTO IN FIBRA DI VETRO APEX
Conf. 3 pz

 APELBXT 

OFFERTA
€ 86,40

DEGUDENT DENTI COSMO HXL

 DGD116030  Listino € 8,20

1 conf. € 7,38 (-10%)
60 conf. € 7,05 cad (-14%)

-14%
da € 7,05 cad

DEGUDENT DENTI EXECUTIVE

 DGD116040  Listino € 17,00

-14%
€ 14,62

DEGUDENT GENIOS DENTI
1 fila

 DGD 

OFFERTA
€ 19,00

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
O

TESI TO
TA

LE

11



                                                
VITA DENTI VITAPAN IN RESINA
1 fila

 VIT116010  Listino € 21,50

1 conf. € 18,28 (-15%)
20 conf. € 16,77 cad (-22%)

-22%
da € 16,77 cad

VITA A9C100 VITACOLL ADESIVO PER DENTI ACRILICI
Flacone 100 ml

 VIT116013 

OFFERTA
€ 23,90

VERTYS BARIUM LIQUIDO
Conf. 250 ml

 AGR200-2445 

OFFERTA
€ 61,00

VERTYS BARIUM 2 POLVERE
Conf. 500 g

 AGR200-2449 

OFFERTA
€ 102,00

VERTEX CASTAPRESS LIQUIDO
Flacone 500 ml

 VER3070342  Listino € 50,50

Liquido per colata

-16%
€ 42,42

VERTEX CASTAPRESS POLVERE
Cnf. 1000 g

 VER114091  Listino € 103,00

Tipo: N.10 (ROSA VENATO
TRASLUCENTE), N.7 (BLU ROSA
VENATO)

-19%
€ 83,43

PROMOLUX RESINA POLIMERIZZANTE A CALDO
Conf. 1 kg polvere + 500 ml liquido

 OFFPRLUX5  Listino € 125,00

Colori: rosa venato, C34 
Biocompatibilità testata
Facile da lucidare
Stabilità cromatica
Nessuna decolorazione

In omaggio 1000 ml isolante + 100 g polvere + 100 ml liquido

-42%
€ 72,50

WEROPRESS RESINA POLIMERIZZANTE
Conf. 1 kg polvere + 500 ml liquido

 OFFWPR6  Listino € 266,18

Colori: rosa venato, C34 
Biocompatibilità testata
Facile da lucidare
Stabilità cromatica
Nessuna decolorazione

In omaggio 1000 ml isolante + 100 g polvere + 100 ml liquido

-41%
€ 157,05

12

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
O

TESI TO
TA

LE

DENTI VITA MFT: 1 fila € 7,30 cad



                                                
TRASFORMER ISOLANTE ALGINICO GESSO RESINA
Conf. 500 ml

 TRS1911916 

OFFERTA
€ 25,20

MOLLOPLAST RESINA
Conf. 45 g

 DET03000  Listino € 71,81

-11%
€ 63,91

MOLLOPLAST PRIMER ADESIVO
Flacone 15 ml

 DET03004 

OFFERTA
€ 17,87

VITA VITAFOL H A9FG CONFEZIONE TRIPLA
Conf. 3 pasta + 3 catalizzatori + 3 cristalli

 VIT104009  Listino € 110,00

1 Pasta € 24,10
1 catalizzatore € 12,40
1 cristalli € 3,80

-12%
€ 96,80

APEX TELESCAN SPRAY BIANCO
Flacone 75 ml

 APETLS  Listino € 24,30

1 conf. € 22,60 (-7%)
3 conf. € 17,25 cad (-29%)

-29%
da € 17,25 cad

SHOFU PIATTELLO PORTAPERNI - POST STAND P
Conf. 1 pz + perni

 SHO5059-8 

OFFERTA
€ 41,03

APEX SPY SPRAY
Cnf. da 1 pz

 APE037023  Listino € 13,10

Colore: BIANCO, ROSSO, VERDE

-28%
€ 9,43

RENFERT SPRAY OCCLUTEC
Flacone da 75 ml

 REN037014  Listino € 11,00

Fino ad esaurimento offerta Renfert 
Colore: VERDE, ROSSO

-25%
€ 8,25

MAJOR DISCHI TAGLIAPERNI 35x0,7
Conf. 100 pz

 MAJL4210  Listino € 30,00

-11%
€ 26,70

RENFERT DISCO TURBO-FLEX S 19mm 2 LATI
Conf. 1 pz

 REN29-0100 

OFFERTA
€ 26,50

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - PR
O

TESI TO
TA

LE, R
IFIN

ITU
R

A
 E LU

C
ID

A
TU

R
A

13



                                                
RENFERT DISCHI SEPARATORI DYNEX 0,3X22 mm
Conf. 20 pz

 REN57-0322 

OFFERTA
€ 24,18

DISCO DIAMANTATO FLESSIBILE INLINE
Cnf. da 1 pz

 INL102840  Listino € 15,50

Disco separatore da laboratorio

Tipo: diametro 22mm - 2 LATI,          
       diametro 22mm - 1 LATO

-39%
€ 9,46

DISCHI SEPARATORI MAJOR
Cnf. da 100 pz

 MAJ102150 

Tipo: 22x0.6
          25x0.7

OFFERTA
€ 16,02

PERONI LAB-MIN CON MANDRINO IDENTO
FLEX
Cnf. da 12 pz con mandrino

 IDE141LMF  Listino € 44,90

Tipo:  MARRONI, GRIGI

-16%
€ 37,72

DEGUDENT PALTONE DA PRELUCIDATURA GIALLO
Conf. 250 g

 DGD113015  Listino € 10,00

-12%
€ 8,80

SHERA DIALUX PASTA DIAMANTATA
Conf. 20 g

 SHE954230 

OFFERTA
€ 74,70

SHOFU COMPOSITE POLISHING PASTE
Siringa 5g

 SHO0551  Listino € 27,40

-17%
€ 22,74

SHOFU DURA POLISH
Barattolo 20g

 SHO0552 

OFFERTA
€ 39,31

SHOFU DURA POLISH DIA
Barattolo 5g

 SHO0554  Listino € 72,20

-13%
€ 62,81

NORITAKE MEISTER FINISH KIT ASSORTITO
Conf. 3 pz

 KUN221-0010EU  Listino € 84,00

-14%
€ 72,24

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - R
IFIN

ITU
R

A
 E LU

C
ID

A
TU

R
A

14



                                                
SHOFU DURA-GREEN STONE TC4 HP
Conf. 12 pz

 SHO0002/0048 

OFFERTA
€ 18,4

DEWA KERAMIK BONDER
Conf. 4 g

 DEW990113  Listino € 45,00

-12%
€ 39,60

BONDING NOBIL-METAL
Conf. 6 g

 NOB105084 

OFFERTA
€ 48,00

VITA EFP 123V1 FIRING PASTE SIRINGA
Conf. 3 pz da 12 g

 VIT101181 

€ 20,83 cad 
anziché 
€ 25,30 (prezzo conf. singola)

OFFERTA
€ 62,50

VITA PIASTRA PER SUPERCOLORI ROTONDA
Conf. 1 pz

 VIT114849 

Con coperchio B437

OFFERTA
€ 54,32

ERKODENT CERA SCAN VERDE PER SCANNER KAVO
Conf. 50 pz

 ERK725401 

OFFERTA
€ 12,10

NOBIL-METAL TEMPO MULTI DISCO CAD-CAM
Conf. 1 pz

 NOB114900 

1 conf. € 70,81 (-3%)
3 conf. € 68,62 cad (-6%)

OFFERTA
da € 68,62 cad

NOVODISC TEMP DISCO IN PMMA COLORE A3 98x20 mm 
Conf. 1 pz

 NOV28P1398201  Listino € 49,00

-11%
€ 43,61

YETI DIGISCAN-SPRAY
Flacone 300 ml

 YET581-0300 

OFFERTA
€ 35,06

CERAMAGE UP 2 COLOR SET
Conf. 1 set

 SHO2306  Listino € 427,70

-11%
€ 380,65

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - R
IFIN

ITU
R

A
 E LU

C
ID

A
TU

R
A

, R
IVESTIM

EN
TO

 ESTETIC
O

15



                                                
TRASFORMER TRAS GENGIVA FLOW COMPOSITO LIGHT
Siringa da 3 g

 TRS1912024  Listino € 19,00

Compositi

-13%
€ 16,53

TRASFORMER TRAS GENGIVA FLOW COMPOSITO DARK
Siringa da 3 g

 TRS1912025   Listino € 19,00

Compositi

-13%
€ 16,53

SINFONY CONFEZIONE SINGOLA DENTINA
Dispenser 5g

 3MSINFONYDENTINA  Listino € 49,51

Tipo: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2,
B3, B4, C1, C2, C3, C4, D2, D3, D4

1 conf. € 42,08 (-15%)
2 conf. € 39,61 cad (-20%)

-20%
da € 39,61 cad

SINFONY CONFEZIONE SINGOLA MASSA INCISIVA
Dispenser 5g

 3MSINFONYMASSAINCISIVA  Listino € 49,51

Tipo: E1, E2, E3, E4

1 conf. € 42,08 (-15%)
2 conf. € 39,61 cad (-20%)

-20%
da € 39,61 cad

SINFONY CONF. SINGOLA MASSE DENTINA OPACA
Dispenser 5g

 3MSINFONYMASSEDENTINAOPAC Listino € 49,51

Tipo: DO 1, DO 2, DO 3, DO 4, DO 5

1 conf. € 42,08 (-15%)
2 conf. € 39,61 cad (-20%)

-20%
da € 39,61 cad

TRASFORMER TRAS TEMP POLVERE
Conf. 100 g

 TRS19119  Listino € 37,00

Resine per provvisori

1 conf. € 35,15 (-5%)
3 conf. € 32,93 cad (-11%)

-11%
da € 32,93 cad

TRASFORMER TRAS TEMP LIQUIDO
Flacone 100 ml

 TRS1911928  Listino € 37,00

Resine per provvisori

1 conf. € 35,15 (-5%)
3 conf. € 32,93 cad (-11%)

-11%
da € 32,93 cad

TEMP ENAMEL PLUS RIC.POLVERE
Conf. 100 g

 MIC114044  Listino € 52,00

Tipo: 62 (B2), 65, C2, D3, UD2, UD3,
UD3,5, UD4, UE1, UE2, UE3

-11%
€ 46,28

KIT ARTICOLATORE MEZZA BOCCA FALCON
Conf. 1 kit completo di accessori

 &AUR85000 

Kit Composto da: - 850000
- 850002
- 850003
- 850004
- 850005

OFFERTA
€ 297,00

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 - R
IVESTIM

EN
TO

 ESTETIC
O

, STR
U

M
EN

TA
R

IO
 E A

R
TIC

O
LA

TO
R

I

16



Analogo da laboratorio in 
acciaio inox connessione interna

€ 19,50

Analogo da laboratorio in 
acciaio inox connessione 
esterna

€ 19,50

Moncone con base
in Co-Cr sovrafondibile 
connessone esterna

€ 55,00

Moncone con base
in Co-Cr sovrafondibile 
connessone esterna

€ 55,00

Moncone calcinabile a 
connessione interna

€ 19,50

Moncone calcinabile a 
connessione interna

€ 19,50

Moncone calcinabile angolabile 
connessione interna o esterna

€ 42,50

Moncone provvisorio in titanio 
per connessione interna o 
esterna

€ 27,80

Giunto in titanio di 
trasformazione fra connessione 
interna/esterna

€ 29,00

Analogo da laboratorio in 
acciaio inox connessione 
esterna

€ 36,00

M.U.A. in titanio diversi gradi
di inclinazione per connessioni
interne o esterne

€ 88,00

Moncone inclinato in titanio per 
connessione interna o esterna

€ 42,50

Moncone diritto in titanio per 
connessione interna o esterna

€ 35,50

Convertitore di incollaggio in 
titanio per connessione interna 
o esterna

€ 24,00

COMPONENTISTICA DI ECCELLENTE QUALITÀ 
PER LE SEGUENTI PIATTAFORME IMPIANTARI:

Alpha-Bio Tec, Astra Tech, Biomax, BioHorizons, Branemark System, Camlog, Certain Biomet 3i, Dio 
Implants, Frialit, Keystone Prima, MIS, NobelActive, NobelReplace, Pitt Easy Sympla, Prima Connex, 
Premium Kohno, Screw-Vent Zimmer, SynOcta Straumann, Way Milano Geass, Winsix, Xive. 

Queste sono solo alcune delle piattaforme disponibili, altra componentistica è fornibile a richiesta



R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 

Rotatec GmbH 

www.rotatec.it 

DISCHI DIAMANTATI SPECIALI

FRESE IN CARBONIO MC
Frese di �po XMV   

(anello rosso-giallo) 

∗ Taglio fine per tu(e le leghe

∗ Abrasione rapida e finitura su leghe sia

morbide che dure

∗ Le frese XMV lasciano le superfici

estremamente lisce su tu, i metalli

∗ Durata 5 volte superiore alle frese

tradizionali

ATTENZIONE: lavorare senza pressione ! 

Velocità raccomandata: 15000-25000 min 

∗ Taglio specifico per o(enere superfici fini

e lisce

∗ Forma ideale per liberare il bordo della

preparazione

∗ Forma cilindrica allungata

∗ Nessuna scheggiatura dei bordi in gesso



R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 

Rotatec GmbH 

www.rotatec.it 

DIAGRINDER-CERAMICA 

Strumento con un forte potere abrasivo 

su tu(e le ceramiche grazie alla sua 

composizione diamantata 

(non produce calore) 

∗ Ceramica

∗ Empress II e. max

∗ Ossido di zirconio

∗ Al²O³

∗ Ceramica a bassa fusione

giallo 



R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
R

o
ta

te
c 

La
b

o
r 

R
o

ta
te

c 
La

b
o

r 
Rotatec GmbH 

www.rotatec.it 

Tempi rido, fino al  60% nella lavorazione delle resine 

∗ Per la lavorazione di protesi

∗ Al posto della carta vetrara

∗ Per la rimozione di pun� di pressione

∗ Rimozione e rifinitura in un unico passaggio

∗ Latex free

GOMMINI PER RESINA 

CON L' ACQUISTO DI  

€ 190,00 DI FRESE LABORATORIO 

PORTAFRESE MAGNETICO x FRESONI, DISCHI, etc. 

 IN OMAGGIO (cod 62389) 

 Valore € 14,50 

FRESE CT 
La nuova generazione di frese CT 

∗ Leghe in �tanio

∗ Posizionatori

∗ Placche bite

∗ Ribasature morbide

∗ Lavorazione e finitura di protesi

ATTENZIONE: lavorare senza pressione ! 



 INDICE
ABRASIVO OSSIDO DI ALLUMINIO SIMED - pag. 6
APEX DENTONA DENTO-BASE PUTTY ROSA - pag. 8
APEX DENTONA GEL LC - pag. 5
APEX KERAHOLD CA PINZE PER CONTRANGOLO - pag. Retro
APEX KERAHOLD D PINZE PER MODELLO DIRITTE - pag. Retro
APEX KERAHOLD DELTA PINZE AD ESPANSIONE - pag. Retro
APEX SPY SPRAY - pag. 13
APEX TELESCAN SPRAY BIANCO - pag. 13
ART TYPO GESSO BIANCO PER ARTICOLATORE - pag. 6 ARTICOLATORE 
HIGH TECH - pag. Retro
BACK SPEED ISOLANTE SPRAY - pag. 7
BARRA IN TITANIO 150mm D.P. - pag. 3
BONDING NOBIL-METAL - pag. 15
CASTING PEARS - pag. 4
CATALIZZATORE LIQUIDO PER SILICONI - pag. 9
CENTRO DI FRESAGGIO DENTALE CORITEC 250i TOUCH (VAR.B) - pag. 2 
CERA DI SCARICO BIANCA - pag. 6
CERAMAGE UP 2 COLOR SET - pag. 15
COBA-VEST CR.CO. RIVESTIMENTO - pag. 6
COLLA CIANOACRILICA BI COLL - pag. 7
COMPONENTISTICA PER PIATTAFORME IMPLANTARI - pag. 17 
CROGIOLO CERAMICO MANFREDI C15N - pag. 3
CROGIOLO CERAMICO MANFREDI C15R - pag. 3
DEGUDENT BUFFALO ALCOHL TORCH - pag. 2
DEGUDENT CERA SLAYCRIS - pag. 5
DEGUDENT CROGIOLO REFRATTARIO SPECIALE - pag. 6
DEGUDENT DENTI COSMO HXL - pag. 11
DEGUDENT DENTI EXECUTIVE - pag. 11
DEGUDENT GENIOS DENTI - pag. 11
DEGUDENT PALTONE DA PRELUCIDATURA GIALLO - pag. 14 DEGUDENT 
STARLOY SOFT - pag. 3
DEGUDENT WISIL CHROMODUR M - pag. 2
DENSTAR 140 SPATOLA TERMICA AD UN MANIPOLO - pag. 2
DENSTAR 160 BUNSEN AD INDUZIONE - pag. 2
DENSTAR 200 FUSORE PER CERA AD UNA VASCHETTA - pag. 2
DEWA ACUTRAY BASETTA SINGOLA - pag. 9
DEWA KERAMIK BONDER - pag. 15
DEWA OPTIPIN RICAMBIO PERNI + GUAINE - pag. 9
DISCHI SEPARATORI MAJOR - pag. 14
DISCO DIAMANTATO FLESSIBILE INLINE - pag. 14
ELITE MODEL FAST LIGHT CREAM IN SACCO - pag. 7
ERGAMIX 70SH SILICONE DA LABORATORIO - pag. 10
ERGAMIX 90SH SILICONE DA LABORATORIO - pag. 1
ERGASIL BASE + CATALIZZATORI - pag. 10
ERKODENT CERA SCAN VERDE PER SCANNER KAVO - pag. 15 
ERKODENT VALLI IN CERA CURVI DURI ROSA - pag. 11
ERKOSKIN PELLICOLA PROTEZIONE AUTOINDURENTE - pag. 6
FILO PER SALDATURA LASER LASERTECH PER CO.CR. - pag. 6
FILO PER SALDATURA LASER LASERTECH PER TI. - pag. 6
FLASK LINER KERR - pag. 3
GC FUJIROCK FUSTO GOLDEN BROWN - pag. 7
GC PATTERN RESIN LS INTRO PACK - pag. 5
GEBDI TRIBOS SCULPTURING WAX CERA IN BLOCCO - pag. 11
GESSO FLUIDO BI FLUID BIANCO PER BASI MODELLI - pag. 7
GESSO FLUIDO BI FLUID BLU PER BASI MODELLI - pag. 7
GINGIFAST RIGID - pag. 1
GIROFORM/ZEISER FRESA HM - pag. 8
HERAENIUM PW LEGA - pag. Retro
HYDROCK GESSO GIALLO KERR - pag. 1
IWANSON CALIBRO DECIMALE PER METALLO - pag. 1
KAVO PIASTRE DI ARTICOLAZIONE GIALLO - pag. 9
KIT - pag. 16
KIT ARTICOLATORE MEZZA BOCCA FALCON - pag. 16
KOMPAKT-PINS - pag. 8
LABOR-XF FIBRA DI VETRO UNIDIREZIONALE APEX - pag. 11
LABOR-XR MICRO RETE FIBRA DI QUARZO APEX - pag. 11
LABOR-XT TESSUTO IN FIBRA DI VETRO APEX - pag. 11
LOCATOR ZEST ANCHOR CONTENITORE IN METALLO - pag. 3
LV SP2 BOTTONE M2 AP + MS - pag. 4
LV VER PATRICE PLAST. CALCINAB. C/MANDRINO 5mm - pag. 4
LV VER PATRICE PLASTICA CALCINABILE 5mm - pag. 4
LV VER/HOR/OCAD MATRICE GIALLA 5mm - pag. 4
LV VER/HOR/OCAD MATRICE GIALLA 5mm - pag. 4
MAJOR DISCHI TAGLIAPERNI 35x0,7 - pag. 13
MARATHON MICROMOTORE ECO450 - pag. 2
MICROMOTORE MF-PERFECTA 300 W&H - pag. 2
MICROSFERE SIMED GOLD SHINE - pag. 6
MOLLOPLAST PRIMER ADESIVO - pag. 13
MOLLOPLAST RESINA - pag. 13
NOBIL METAL KIT PATTINI FRICATIVI PER DUPLICAZ. - pag. 4
NOBIL-METAL LEGA VILE KERAMIT -NP - - pag. 3

NOBIL-METAL NOBIL FIX CEMENTO DUALE - pag. 4
NOBIL-METAL TEMPO MULTI DISCO CAD-CAM - pag. 15
NOBIL-METAL UNDERWAX RESINA FOTO - pag. 5
NORITAKE MEISTER FINISH KIT ASSORTITO - pag. 14 
NOVODISC TEMP DISCO IN PMMA COLORE A3 98x20mm - pag. 15 
ORTOTYPO 4 GESSO ORTODONTICO EXTRA DURO - pag. 7 
PAMWAX CANALI DI FUSIONE BOE IN CERA DA 12mm - pag. 4 
PAMWAX CERA COLLANTE BEIGE TAVOLETTE - pag. 5
PAMWAX CERA FRESAGGIO VERDE CHIARO CONO - pag. 5 
PAMWAX CERA TESTABILE ORALMENTE COL. A3 CONO - pag. 5 
PAMWAX PER PROTESI MOBILE DA MONTAGGIO - pag. 11 
PAMWAX PER PROTESI MOBILE MODELLAZIONE - pag. 11 
PERONI LAB-MIN C/MANDRINO IDENTOFLEX - pag. 14
PLACCHE FOTOPOLIMERIZZABILI SUPERDENTEK - pag. 9 
PROMOLUX - pag. 12
PROMOLUX RESINA POLIMERIZZANTE A CALDO - pag. 12 
RENFERT BI-PIN PERNI C/GUAINA E SPILLO - pag. 9
RENFERT BI-V-PIN PERNI C/GUAINA IN PLASTICA - pag. 9 
RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE BLU - pag. 8 
RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE ROSSA - pag. 8 
RENFERT DIE:MASTER LACCA SPAZIATRICE SILVER - pag. 8 
RENFERT DISCHI SEPARATORI DYNEX 0,3X22 mm - pag. 14 
RENFERT DISCO TURBO-FLEX S 19mm 2 LATI - pag. 13 
RENFERT PENNELLO CERAMICUS PER OPACO IN PASTA - pag. 10 
RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #4 SLIM - pag. 10 
RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #6 SLIM - pag. 10 
RENFERT PENNELLO LAY:ART STYLE #8 SLIM - pag. 10 
RENFERT PERNI C/GUAINA - pag. 9
RENFERT PRO-FIX PERNO DI PRECISIONE - pag. 9
RENFERT SPATOLA IN AGATA - pag. 10
RENFERT SPRAY OCCLUTEC - pag. 13
ROTATEC pag. 18
SALDAME ELEPHANT PER LASER PER CO-CR - pag. 3
SALDAME NOBIL METAL SOLDER LV 15 - pag. 6
SCANNER SINERGIA SCAN HIGH LEVEL - pag. 2
SHERA DIALUX PASTA DIAMANTATA - pag. 14
SHERA JIVE - pag. 7
SHERA RELAXA RIDUTTORE DI TENSIONE - pag. 5
SHOFU COMPOSITE POLISHING PASTE - pag. 14
SHOFU DURA POLISH - pag. 14
SHOFU DURA POLISH DIA - pag. 14
SHOFU DURA-GREEN HP - pag. 15
SHOFU PIATTELLO PORTAPERNI - POST STAND P - pag. 13 
SINFONY CONF. SINGOLA MASSE DENTINA OPACA - pag. 16 
SINFONY CONFEZIONE SINGOLA DENTINA - pag. 16
SINFONY CONFEZIONE SINGOLA MASSA INCISIVA - pag. 16 
SINGLETYPO 3 GESSO GIALLO DURO - pag. 7
SINGLETYPO 4 EXTRA DURO BEIGE - pag. 7
SPLITEX ARTICOLATORE ARTIST - pag. Retro
SPLITEX PIASTRE DI ARTICOLAZIONE NERO - pag. 8
SPLITEX PIASTRE SECONDARIE - pag. 9
TEMP ENAMEL PLUS RIC.POLVERE - pag. 16
THOWAX CERA MODELLARE 708/9/11/12/13# - pag. 5
THOWAX CERA MODELLARE 710/714# - pag. 5
TITANIUM ZETALABOR - pag. 10
TRASFORMER ISOLANTE ALGINICO GESSO RESINA - pag. 13 
TRASFORMER TRAS GENGIVA FLOW COMPOSITO DARK - pag. 16 
TRASFORMER TRAS GENGIVA FLOW COMPOSITO LIGHT - pag. 16 
TRASFORMER TRAS TEMP LIQUIDO - pag. 16
TRASFORMER TRAS TEMP POLVERE - pag. 16
UNIFOL ISOLANTE - pag. 8
VERTEX CASTAPRESS LIQUIDO - pag. 12
VERTEX CASTAPRESS POLVERE - pag. 12
VERTYS BARIUM 2 POLVERE - pag. 12
VERTYS BARIUM LIQUIDO - pag. 12
VIBRATORE SIMED - pag. 2
VITA A9C100 VITACOLL ADESIVO PER DENTI ACRILICI - pag. 12 
VITA DENTI VITAPAN IN RESINA - pag. 12
VITA EFP 123V1 FIRING PASTE SIRINGA - pag. 15
VITA PIASTRA PER SUPERCOLORI ROTONDA - pag. 15
VITA VITAFOL H A9FG CONFEZIONE TRIPLA - pag. 13 
WEROPRESS - pag. 12
WEROPRESS RESINA POLIMERIZZANTE - pag. 12
WISIL FILI WIPTAM J-CLASPS 5 RIGHT/5 LEFT 1,00mm - pag. 4 
XILGUM LASCOD - pag. 1
YETI COLOR SPACER ROSSO - pag. 8
YETI DIE SPACER BLU - pag. 8
YETI DIGISCAN-SPRAY - pag. 15
ZEST ANCHOR LOCATOR MATRICI TRASPARENTI - pag. 3
ZEST ANCHORS LOCATOR MATRICI ROSA - pag. 3
ZETALABOR - pag. 10



                                  

ARTICOLATORE HIGH TECH
Conf. 1 pz

 ASA5032  Listino € 107,50

-36%
€ 68,80

SPLITEX ARTICOLATORE ARTIST
1 pz c/manuale uso e manutenzione

 CRD70106  Listino € 298,00

Con splitex per artex

-13%
€ 259,26

APEX KERAHOLD CA PINZE PER CONTRANGOLO
Conf. 1 pz

 APEKRCA  Listino € 45,50

Con punte diamantate

-12%
€ 40,04

APEX KERAHOLD D PINZE PER MODELLO DIRITTE
Conf. 1 pz

 APEKRD  Listino € 45,50

Con punte diamantate

-12%
€ 40,04

APEX KERAHOLD DELTA PINZE AD ESPANSIONE
Conf. 1 pz

 APEKRDL  Listino € 34,30

Con punte diamantate

-14%
€ 29,50

HERAENIUM PW LEGA
Conf. 250 g

 HER66021872  Listino € 159,00

-38%
€ 98,58

CALENDARIO CORSI
Calendario corsi sempre aggiornato su www.athenadental.eu

19 Aprile 2017 ore 19.00
LA RADIOPROTEZIONE IN ODONTOIATRIA

29 Giugno 2017 ore 19.30
PARLIAMO DI CHIRURGIA OSSEA PIEZOELETTRICA

Per informazioni e programmi specifici singoli corsi: www.athenadental.eu info@athenadental.eu Tel. 0434 513211

Contatti
Telefono: 0434 513211
Orario: 8.00 / 12.30 - 14.00 / 18.00
Fax: 0434 513200
E-mail info@athenadental.eu

Per nuovi clienti indicare: intestazione / domicilio fiscale
/ P.IVA / Telefono / nr. iscrizione albo / indirizzo per la
spedizione / banca d'appoggio (non indicare se si
preferisce la modalità contrassegno) / Orari di apertura
studio per la consegna

Per ordini superiori a 120,00 € + IVA nessun addebito
per spese di trasporto.
Spese di imballo euro 1,80 + I.V.A.
Per ordini di merce superiori a 15 kg spese di
spedizione a carico del destinatario.
Pagamento Ri.Ba. 30gg f.m.




